
            

         

Årsberetning Turn og lek for 2019 

Vansjø/Svinndal Idrettslag 

 

På årsmøte i Vansjø/Svinndal Idrettslag mars 2018 ble turn og lek vedtatt som egen 

gruppe under allidrett. Det hadde i forkant vært en god og grundig prosess slik at 

mye var på plass ved inngangen av nytt driftsår. Turn og lek driftes av eget styre som 

en egen avdeling i idrettslaget. 

 

Turn og lek har fast treningstid i Vålerhallen hver mandag mellom kl 17 og 18. 

Turn og lek følger skoleåret og styret endres til skolestart. 

Sittende styre for skoleåret 2019/2020 har vært: 

Leder:   Renata Orban-Kereki 

Styremedlem: Terese Lekang 

Styremedlem:  Marie Sandli 

 

Styremøter: 

Det er avholdt et styremøte. På dette møte ble det satt fokus på brannrutiner og 

evakuering ved evt brann. Det ble innført registreringslister via Spoortz ved oppmøte 

for å kunne ha en bedre oversikt over hvem som er tilstede ved treningene. Alle barn 

skal ha med seg en voksen og det blir derfor en stor gruppe mennesker i hallen. 

Disse listene har vist seg å være nyttige også for ettertiden. Dette vil vi fortsette med 

og overfører info til neste styre.  

 

 



Medlemmer:  

Det har vært en stabil medlemsgruppe gjennom året på mellom 52 og 58 barn. 

  

Økonomi: 

Det ble vedtatt en treningsavgift på kr 350,- pr skoleår. Siden idrettslaget følger 

kalenderåret vil regnskap for turn og lek også avsluttes pr 31/12. Resultatet for 2019 

viser et positivt resultat på kr 5.941,-. Det er ikke gjort noen materielle innkjøp.  

Den ble vedtatt at styret betaler ikke avgifter etter eget barn. 

Styret ønsker å kjøpe flere nye leker/utstyr pga slitasje av gammelt utstyr. For å ha 

større budsjett for dette planen er at vi skal selge sokker og profitten skal brukes opp 

for innkjøp av nytt utstyr 

 

Aktivitet: 

Det blir satt ut apparater og hinderløyper og barna styrer selv hvor de ønsker å delta. 

Alle barn er avhengig av å ha med seg en forelder/voksen. Timen blir avsluttet med 

sang i fellesskap. 

 

Sosialt: 

Det arrangeres sommer- og juleavslutning med bevertning og sosialt samvær. 

 

De to styremedlemmer slutter i juni, så Turn og Lek trenger to nye styremedlemmer 

fra august 2020. 

 


